

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----ooOoo-----

PERIZIA DI COMPLETAMENTO

LAVORI DI VARIANTE PER LA NUOVA UBICAZIONE DELL'ALLOGGIO DEL CU
STODE NEL COMPLESSO EX I.N.C.I.S. IN BRINDISI ALLA VIA DE' MIL
LE.=

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

=====

- 1) - Fornitura e posa in opera
di bussole in legno abete
ad un battente tamburate
con o senza vetro stampa
to, intelaiatura a nido d'
ape, rivestita su ambo le
facce con pannelli di le
gno compensato di mogano
da mm.5. complete di mo-
stre e contro mostre ecc.

4 (1,15 x 2,30)	= mq.	10,58
2 (1,05 x 2,30)	= "	4,83

SOMMANO	mq.	15,41	x 58.000 =	893.780.=
		=====		

- 2) - Fornitura e posa in opera
di infissi in alluminio a
nodizzato, compreso vetri,
cremonesi, ecc.

3 (1,15 x 1,25)	= mq.	4,31
1,00 x 0,60	= "	0,60
1,00 x 1,25	= "	1,25

SOMMANO	mq.	6,16	x 82.000 =	505.120.=
		=====		

A RIPORTARE 1.398.900.=

- 3) - Fornitura e posa in opera di portone principale in alluminio anodizzato, compreso cristallo, serratura, ecc.

- portone 2,20 x 1,20 = mq. 2,64 x 95.000 = 250.800.=
=====

- 4) - Predisposizione della tubazione dell'impianto di riscaldamento al completo di tutti gli attacchi necessari per il successivo collegamento della caldaia e dei radiatori

= a corpo = 750.000.=

- 5) - Impianto idrico e freddo per gli apparecchi sanitari del bagno e della cucina in tubazione di ferro zincato Mannesman senza saldature e della sezione più idonea completo dei pezzi speciali e della raccorderia necessaria nonché relativi scarichi fognanti in tubi di piombo di sezione idonea, raccordi, scatole sifonate e quanto altro necessario compreso contatore divisionale, valvole di arresto, apertura e chiusura di tracce.

= Complessivamente = 275.000.= *h*

- 6) - Fornitura e posa in opera di lavabo di porcellana vetrificata di prima scelta delle dimensioni di cm. 60 x 45, completo di mensole in ghisa, piletta cromata sifone a bottiglia, gruppo di rubinetterie in ot

tone cromato pesante con miscelatore a tappo automatico, del $\varnothing$ interno di mm. 13, complesso di flessibile e tubazioni di piombo da mm. 30 + 35 fino alla scatola sifonata. = Cadauno

133.000.=

- 7) - Fornitura e posa in opera di vaso da cesso grande in porcellana vetrificata di 1° scelta, completo di seditoia con coperchio di plastica e cassetta di porcellana vetrificata della capacità di lt. 10, munita di rubinetto, galleggiante, sifone, comandato da pulsante, canna di scarico in piombo, di mm. 40/45 incassata con raccordi cromati ed innesto con strettoia metallica a vite. = Cadauno

147.000.=

- 8) - Fornitura e posa in opera di bidet di porcellana vetrificata di 1° scelta tipo grande, compreso il gruppo di rubinetteria in ottone cromato con tappo automatico, doccia con zampillo, piletta in ottone cromato, flessibile e tubazione di scarico in piombo mm. 30 + 35 fino alla scatola sifonata. = Cadauno

111.000.=

- 9) - Fornitura e posa in opera di lavapiatti con aletta scolapiatti incorporata della lunghezza complessiva di cm. 120, completo di

A RIPORTARE

3.065.700.=

gruppo miscelatore a sno
do in ottone cromato, pi
letta in ottone cromato a
crociera da 1'', sifone a
bottiglia, compresi gli sca
ricchi in piombo sino alla
scatola sifonata e le men
sole di sostegno in ferro
smaltato, compreso il tap
po e catenina. = Cadauno

132.000.=

- 10) - Fornitura e posa in opera
di vasca da bagno del ti
po normale in ghisa porcel
lanata delle dimensioni di
cm. 170 x 70, completa di
gruppo di rubinetteria, con
doccia a telefono, pilet
ta, troppo pieno in otto
ne cromato con tappo e ca
tenina. Compresi gli sca
ricchi di piombo del Ø di
mm. 30 + 35 e 25 x 30 per
troppo pieno fino alla sca
tola sifonica ed il gram
biulino in muratura in gi
ro alla vasca medesima. = Cadauna

358.000.=

- 11) - Impianto elettrico d'illu
minazione interna, sotto
traccia a filo sfilabile
comprendente la linea prin
cipale in tubo di polivi
nile da mm. 13 con condut
tori in rame di sezione i
donea isolati in materia
le termoplastico con gra
do di isolamento due. Com
pleto d'interruttore prin
cipale bipolare tipo ZEUS,
STOTZ e simili, le deriva
zioni in tubo di polivini
le da 11 e due conduttori

A RIPORTARE

3.555.700.=

di sezione adeguata. Com
pleto di interruttore da
incasso con blocco di por
cellana, placca quadrata
in anticorodal con pulsant
te a bilico. Cassette di
derivazione del tipo cir
colare da mm.85. Completo
di portalampana in ottone
gancio a muro di sospensio
ne e quant'altro occorre
per dare l'impianto in con
dizione di completo fun
zionamento. Il tutto com
prendente il ricaccio del
le garaci e della ripresa
dell'intonaco sulle trac
ce.

= N. 13 x 12.000 = 156.000.= *h*
=====

- 12) - Sovraprezzo al precedente
articolo di tariffa 294
per punti luce derivati,
commutati od invertiti. =

N. 5 x 3.500 = 17.500.= *h*
=====

- 13) - Impianto di presa di cor
rente sottotraccia a filo
sfilabile in tubo da 9 con
due fili da 10/10, compren
dente la presa da incasso
da 2 x 6 Amperes con bloc
co di porcellana e placca
quadrata in anticorodal,
nonchè tutte le opere mu
rarie e quant'altro occor
ra per dare l'impianto a
perfetto funzionamento. =

N. 12 x 11.000 = 132.000.= *h*

- 14) - Impianto di preda di cor
rente industriale sotto
traccia a filo siflabile,

A RIPORTARE 3.861.200.=

comprendente la presa d'in
casso 2 x 15 Amperes, bloc
co di porcellana e placca
quadrata in anticorodal la
linea principale in tubo
da mm. 13 di poliviniale, 2
fili conduttori in rame di
adeguata sezione, deriva
zioni e linea di terra. In
opera compreso tutte le o
pere murarie e quanto al
tro occorre per dare l'im
pianto in condizioni di
perfetto funzionamento. = N. 8 x 22.000 = 176.000.= ⁴

- 15) - Fornitura e posa in opera
di apparecchio elettrico
per la protezione dell'im
pianto luce di ogni singo
lo appartamento: elettro
conduttore Stotz, approva
ti dall'E.N.P.I. per la
esclusione automatica del
la energia elettrica in ca
so di contatti accidenta
li.

= N. 1 x 110.000 = 110.000.=
=====

- 16) - Impianto sottotraccia di
campanello alla porta di
ingresso all'appartamento,
completo di suoneria a ci
cala da incasso con tra
sformatore per bassa ten
sione targhetta portanome
sulla porta d'ingresso mu
nita di pulsante.=

= N. 1 x 16.000 = 16.000.=

- 17) - Rivestimento anche parzia
le di pareti interne, ret

A RIPORTARE

4.163.200.=

te o curve, mediante la fornitura e posa in opera di piastrelle smaltate lavorate a fantasia o a disegni vari ad uno o più colori, delle dimensioni di cm. 10 x 10; 15 x 15; 13 x 26; 10 x 20 ecc. compreso il sottofondo costituito da intonaco cementizio fratazzato dello spessore mm. 10 e compreso, altresì, ogni onere e magistero per taglio, sfrido, pezzi speciali e quant'altro occorre per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte.

2 x (1,80 x 3,70) x 1,50 = mq. 16,50
 2 (4,30 + 2,60) x 1,50 = " 20,70

SOMMANO mq. 37,20 x 13.500 = 502.200.=

SOMMANO in c.t. £. 4.665.000.=

I.V.A. 14% £. 653.000.=

T O T A L E £. 5.318.000.=
 =====

IL DIRETTORE TECNICO